
 

D0001247 (№ 80 от 06.10.2017).DOC 

 

 

     
Дума Качканарского городского округа 

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 06.10.2017 г. № 80 

 

 

О награждении Благодарственным  письмом Думы Качканарского 

городского округа  Мишагиной Л.В. 

 

 

 

В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания 

Свердловской области от 09.06.2015 № 2206-ПЗС «О Благодарственном 

письме Законодательного Собрания Свердловской области», рассмотрев 

представление к награждению на Мишагину Л.В., в   целях реализации своих 

полномочий, Дума Качканарского городского округа  

 

РЕШИЛА:  

 

 

1. Ходатайствовать о награждении Благодарственным  письмом Думы 

Качканарского городского округа старшего контролёра-кассира 

продовольственного отдела магазина «Кировский»  Мишагиной Ларисы 

Витальевны за большой вклад в развитие торговой деятельности  в 

Качканарском городском округе. 

2. Поручить председателю Думы Качканарского городского округа  

Русских Г.В. подготовить и направить в Законодательное Собрание 

Свердловской области соответствующие документы. 

 

 

 

 

Председатель Думы    городского округа                           Г.В. Русских 

 

 

 
 


